

CK Land - Landinspektøraktieselskab

Toftebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 17 87 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Bjørn Johannes Adersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Land - Landinspektøraktieselskab Toftebakken 17 3460 Birkerød
	Telefon: 45810735 Telefax: 45820735 Hjemmeside: www.ckland.dk
	CVR-nr.: 30 17 87 93 Stiftet: 5. oktober 1998 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Johannes Adersen, Formand Mads Møller Madsen Erik Hansen Esben Hansen
Direktion	Esben Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.009.373 kr. mod 15.047.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.227.314 kr. mod 3.797.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i forhold til de i året foretagne investeringer.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 2 stk. a 125.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	15.009.373	15.047.243
1 Personaleomkostninger	-11.753.223	-9.804.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.313	-350.883
Driftsresultat	2.914.837	4.892.027
Andre finansielle indtægter	0	17
Øvrige finansielle omkostninger	-53.674	-21.909
Resultat før skat	2.861.163	4.870.135
Skat af årets resultat	-633.849	-1.072.599
Årets resultat	2.227.314	3.797.536
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	427.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.002.464
Disponeret i alt	2.227.314	3.797.536

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Biler	249.625	89.557
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	893.591	517.097
3	Indretning lejede lokaler	86.369	90.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.585</u>	<u>697.498</u>
4	Deposita	217.783	217.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.447.368</u>	<u>915.281</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.352.931	6.433.095
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.197.953	277.830
	Udskudte skatteaktiver	0	25.459
	Periodeafgrænsningsposter	447.417	385.904
	Tilgodehavender i alt	<u>7.998.301</u>	<u>7.122.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.954</u>	<u>1.667.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.001.255</u>	<u>8.789.635</u>
	Aktiver i alt	<u>9.448.623</u>	<u>9.704.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.396.358	969.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.946.358</u>	<u>4.119.042</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.178	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.178</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.658.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	995.080	557.917
Selskabsskat	67.212	673.034
Anden gæld	2.638.173	4.354.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.359.087	5.585.874
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.087</u>	<u>5.585.874</u>
Passiver i alt	<u>9.448.623</u>	<u>9.704.916</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	969.044	2.400.000	4.119.044
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.314	1.800.000	2.227.314
	750.000	1.396.358	1.800.000	3.946.358

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.088.961	9.286.709
Pensioner	564.077	444.032
Andre omkostninger til social sikring	100.185	73.592
	11.753.223	9.804.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>3.100.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		3.100.000
Afgang		<u>-3.100.000</u>
Kostpris 31. december 2021		0
		<u>3.100.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		3.100.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-3.100.000</u>
Afskrivninger 31. december 2021		0
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.131.396	4.597.983	236.804
Tilgang	233.359	613.250	26.791
Afgang	<u>-114.920</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.249.835</u>	<u>5.211.233</u>	<u>263.595</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	1.041.839	4.080.886	145.960
Årets afskrivninger	73.291	236.756	31.266
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-114.920</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>1.000.210</u>	<u>4.317.642</u>	<u>177.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>249.625</u>	<u>893.591</u>	<u>86.369</u>

31/12 2021

31/12 2020

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på t.kr. 632. Opsigelse af huslejeaftalen skal fra såvel lejers som udlejers side ske med 12 måneders skriftlig varsel til fraflytning d. 1. i en måned. Selskabet har derfor en lejeforpligtelse svarende til t.kr. 632.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har i tidligere regnskabsår modtaget anmeldelse af et krav fra en kunde. Sagen blev afgjort i januar 2022 til selskabets fordel, men er sidenhen blevet anket af modparten. Selskabets ledelse og juridiske rådgivere vurderer fortsat, at sagen ikke vil medføre træk af selskabets finansielle ressourcer udover hvad der er indregnet i årsregnskabet til juridisk rådgivning.
